第１８２回 役員会 議事録

日 時 平成２６年 ６月１９日（木）

１５時２５分～１５時３５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

Ⅰ 議事録確認

第１７９回議事録（案）（資料１－１），第１８０回（臨時）議事録（案）（資料１－2）及び

第１８１回（臨時）議事録（案）（資料１－3）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．平成２５事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

議長から，資料２に基づき，平成２５事業年度に係る業務の実績に関する報告

書（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．大学機関別認証評価（平成２６年度受審）自己評価書（案）について

議長から，資料３に基づき，大学機関別認証評価（平成２６年度受審）自己評

価書（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

３．大学院国際社会科学府法曹実務専攻の入学定員の見直しについて

議長から，資料４に基づき，大学院国際社会科学府法曹実務専攻の入学定員の

見直しについて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

４．平成２５年度決算（案）について

議長から，資料５及び資料５－１に基づき，平成２５年度決算（案）について説

明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上